

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس تأکید کرد: مدیران مطبوعات هم خبرنگار هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، صابر سهرابی در جمع مدیرمسئولان روزنامه‌های فارس ضمن گرامی‌داشت و تبریک هفته خبرنگار گفت: شما قبل از اینکه مدیرمسئول روزنامه باشید، خبرنگار بودید و هستید و از نزدیک با مشکلات و فعالیت‌های خبرنگاران آشنایی دارید. صابر سهرابی افزود: امروز خدمت شما عزیزان هستم جهت مطرح کردن موانع و مشکلات مطبوعات و رسانه‌های نوشتاری، پس از جلسه‌ای که با استاندار با حضور شما برگزار شد، وی با هم تأکید داشت مشکلات و مسائل مطبوعات جمع‌آوری و با تأیید استاندار به تهران و معاونت مطبوعاتی ارسال شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در ادامه تأکید کرد: مسائل و مشکلاتی که می‌توان در مرکز استان حل کرد را بی‌تردید در اولویت قرار خواهیم داد. طبق ریزینی‌های صورت گرفته مقرر شد مسائل اشتراک روزنامه‌ها و پرداخت هزینه‌ها هرچه سریع‌تر صورت گیرد و بتوانیم دستگاه‌های دیگر را برای خرید اشتراک بیشتر و همچنین پرداخت به‌موقع هزینه‌ها تشویق کنیم.

## از هر دری کلامی

### نصب یادمان خبرنگاران در مسیر گردشگری مشروطه

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران از راه‌اندازی مسیر گردشگری مشروطه در منطقه زحمات تلاشگران در عرصه خبر در نظر داریم یادمانی درخصوص خبرنگاران در مسیر گردشگری مشروطه تعبیه کنیم تا یاد و نام خبرنگاران و روایان این عرصه خبر زنده نگه‌داشته شود. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به این که طی دو هفته آینده شناسنامه آثار مشروطه در کنار بناهای میراثی مرتبط با مشروطه نصب می‌شود، خاطرنشان کرد: لازم است که یک موزه فعال رسانه نیز داشته باشیم و اگر این اقدام نیازمند انجام هماهنگی‌های بیشتر با سایر دستگاه‌ها است. نظری برزگان رسانه از ابتدا تاکنون را در این موزه نصب کنیم.

### جولان آلاینده ازن در هوای گرم پایتخت

هوای تهران این روزها علاوه بر گرد و غبار و ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون آلاینده دیگری را نیز در خود جای‌داده که ۱۵ روز از هوای تهران را از ابتدای سال تاکنون در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار داده است. به گفته کارشناسان «آلاینده ازن» در هوای تهران، نشان از حضور دیگر آلاینده‌هایی است که ممکن است خطراتک باشند. به گزارش ایسنا، ازن آلاینده‌ای است که اسمال پیدا کند یا اشاره به میزان پیش در هوای تهران افزایش یافت. یوسف رشیدی عضو هیئت‌علمی دانشگاه شهید بهشتی و استادیار آلاینده‌های محیط‌زیستی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه برای تولید این آلاینده‌ها نیاز به افزایش آلودگی‌ها و آلودگی‌های آلودگی‌هاست. اظهار می‌کند: این پیش‌رناها، هیدروکربن‌های نوسخته خودروها و موتورسیکلت‌های و اسیدهای ازن هستند و در کنار افزایش پیدا کرده‌اند.

### تحلیل این خبر را در سنون رست خوانید

### محیط‌بان راوری توسط شکارچی غیرمجاز به شهادت رسید

فرماندار راور گفت: محیط‌بان اداره محیط‌زیست شهرستان راور به ضرب گلوله شکارچی غیرمجاز به شهادت رسید. مالک آذردی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: محمدعلی خواجوی، محیط‌بان اداره محیط‌زیست شهرستان راور توسط شکارچی غیرمجاز به شهادت رسید. وی افزود: چهار تن از محیط‌بانان شهرستان در ارتفاعات خورند واقع در ۲۰ کیلومتری جنوب

### مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی ورزش و جوانان تشریح کرد: جزئیات پرداخت تسهیلات ازدواج

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۵۵ درصد متقاضیان از ابتدای سال تا پایان تیرماه داد. به گزارش جام جم آنلاین، سید جواد رضوی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تشریح جزئیات پرداخت تسهیلات ازدواج گفت: از ابتدای سال تا پایان تیرماه از مجموع بیش از ۵۸۲ هزار نفر متقاضی به بیش از ۳۲۱ هزار وام پرداخت شده است که این میزان در حدود ۵۵ درصد از متقاضیان را نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه تعداد کل دریافت کنندگان وام ازدواج از کل متقاضیان در تیرماه نسبت به خردادماه ۲۲ درصد رشد داشته است، افزود: این افزایش نشان از تسریع شده برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان، در حال حاضر مدت‌زمان فرآیند دریافت تسهیلات ازدواج حداکثر تا دو ماه طول می‌کشد و شامل مراحل تکمیل مدارک و پذیرش، مراحل تکمیل مدارک و انتظار برای اخذ وام است که هر چهار مرحله بر اساس گزارش‌های بانک مرکزی رصد می‌شود.

### ارائه‌دهنده دکترین انتی مارکتینگ در شیراز

### اقتصادی که دلان و بازاریابان بگرداند آلوده و حبابی است

دیگری با اشاره به اینکه اگر قرار است در همه جای دنیا قیمت‌ها یکسان باشد بازاریاب و دلال جایی ندارد، گفت: زمانی که قیمت‌ها متغیر و نظام منطقی بازار دست‌یابی می‌شود بازاریاب‌ها سود می‌برند. شیرازی ادامه داد: در حال حاضر در فضای ارزی در کشور خودمان می‌توانیم بازخورد آن را ببینیم؛ در اقتصاد میجنی بنام دلاریزه شدن وجود دارد که به معنای این است در افزایش قیمت‌ها علاوه بر مسائل داخلی مجموعه‌ای از اراده‌های خارجی در آن دخالت دارند که سیاست‌گذاری‌های خارجی می‌خواهد به‌صورت کنترل خارج از مرز اقتصاد یک کشور را در دست داشته باشد. شیرازی با اشاره به اینکه وقتی ملایک و ارزش‌گذاری اقتصادی دلار شود نوسانات دلار روی وضعیت و ماهیت اقتصادی تأثیر می‌گذارد و تصریح کرد: این یک حرکت آرام بوده و بدون اینکه دیگران بدانند و از ارزش پولی آن بیشتر از کالای خریداری‌شده است به‌عنوان یک کالای لوکس معرفی شده چراکه به‌محض اینکه خریداری می‌شود ارزش پولی آن کمتر از آن چیزی است که در اختیار شما می‌گذارند، اما در کشور ما اتمویل یک کالای سرمایه‌ی است زیرا بعد از چند سال استفاده به قیمتی که خریداری‌شده به فروش می‌رسد. شیرازی با بیان اینکه در حوزه تولید و فروش باشد. شیرازی در ادامه اعلام کرد: متأسفانه ما در حوزه تولید، سیاست‌گذاری مناسبی نداریم و سهم صنعتی شدن رقیب اما صنعت در کشور ما بیشتر از اینکه سیستم داخلی درون‌زا باشد شکل بیرونی داشته، یعنی زمانی ما به سمت تأسیس شرکت‌های صنعتی رقیب که دنیا این مدل را کنار گذاشته بود و در شهرک‌های صنعتی جایی در دنیا نداشت. شیرازی یادآور شد: دنیا در حال حاضر به سمت انعطاف در عرضه مواد دارد و دوره تولید و فروش انبوه سر آمده و این اشکالاتی است که در ارز دخیل است. ارائه‌دهنده دکترین انتی مارکتینگ (ضد بازاریابی) اظهار کرد: وقتی توانیم کالایی تولید کنیم که دارنده دلار یا ارزهایی غیر از پول رایج کشور



دیگری گفت: در اکثر مواقع وقتی با بازاریاب‌ها خصوصاً بازاریاب‌های شبکه‌ای صحبت می‌شود احساس نومی‌داری و می‌گویند ما تلاش کردیم؛ اما آنچه می‌خواستیم به آن برسیم، نتوانستیم، بنابراین، ابتدا به خود شخص، سپس به جامعه طعمه می‌زنند. شیرازی با بیان اینکه ادعای بازاریابان این است که ما در خدمت تولید هستیم گفت: واقعیت این است که زبان تولید با زبان فروش فرق می‌کند و اگر تولیدکننده رویکرد حل مشکل مشتری را نداشته باشد و هدف آن کسب سود باشد به اقتصاد طعمه وارد می‌کند. وی اظهار کرد: این کار یک امر رایج در بازاریابی است و بازاریابان معتقدند که ما آماده‌ایم که بین عرضه و تقاضا اعتدال ایجاد کنیم درحالی که یک ادعای غیرممکن است و هیچ‌وقت می‌توان فروخت. شیرازی تأکید کرد: بازاریابان معتقدند یک بازاریاب موفق کسی است که از هر مسیری بتواند سود کسب کند، درصورتی که این شیوه، روش بدون منطق و تعهد نیست به منابع محدود و تجدیدناپذیر است. رئیس دومین کنفرانس بین‌المللی نقد واکاوی مدیریت در هزاره سوم به تلاش بازاریابان برای رسیدن به خواسته‌های اشاره و عنوان کرد: این افراد هر عملی را مجاز برای رسیدن به اهداف و سود بیشتر می‌دانند. شیرازی ادامه داد: مدلی که بازاریابی به دنیا ارائه می‌دهد مدلی است که در نهانیت به شکاف طبقاتی و اختلاف بین ستوه تبدیل شده و رشدی که به لحاظ مدلی ارائه می‌شود رشدی است که بر اساس نابرابری استوار است و برای رسیدن به سود باید جمعیتی استثمار شوند. ارائه‌دهنده دکترین انتی مارکتینگ (ضد بازاریابی) در بخشی

### تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

### جولان آلاینده ازن در هوای گرم پایتخت

آلودگی‌های مرگباری که امروز تبلیغات انتخاباتی و چه در گریبان پایتخت کشور را گرفته است، با ادامه روند فعلی دیر یا زود به مراکز استان‌ها ازجمله شیراز نیز خواهد رسید. هرچند که هم‌اینک وضعیت آلودگی هوا در کلان‌شهرهایی مانند اصفهان و تبریز دست‌کم از تهران ندارد؛ اما شهر باستانی ما که وصف آ‌ب‌وهوای آن همیشه تاریخ هم برای هم‌وطنان و هم جهانیان شهره و مثال‌زدنی و به‌عنوان یک «برند» کم‌نظیر مطرح بوده و هست، در صورت ادامه بی‌توجهی‌ها و بی‌اعتنایی‌های مشهود، به‌یقین از این آسیب هولناک ضرر و زیان مضاعفی می‌کند و جاذبیت گردشگری طبیعی خود را از دست خواهد داد. بیشتر اعضای شورای اسلامی کنونی شهر شیراز چه در زمان

### مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس: آ‌ب‌شخورهای نذر طبیعت اقدامی مؤثر برای حفظ محیط‌زیست است



آ‌ب‌شخور حفاظت محیط‌زیست استان فارس گفت: احداث آ‌ب‌شخورهای نذر طبیعت در برخی از مناطق زیست‌محیطی فارس، اقدامی خیرخواهانه برای حفظ محیط‌زیست و مؤثر در زمینه تأمین آب شرب حیات‌وحش است. سعید محمودی به خبرنگار ایرنا گفت: با توجه به مشکل کم‌آبی و تداوم خشکسالی و خشک شدن چشمه‌های مورداستفاده حیات‌وحش در مناطق شکارممنوع و دیگر مناطق زیست‌محیطی، برخی دست‌انداران محیط‌زیست به‌صورت خودجوش ساخت آ‌ب‌شخورها را آغاز کرده‌اند و این اقدام را نذر طبیعت می‌دانند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس اضافه کرد: بسیاری از این آ‌ب‌شخورها در مناطق سخت‌گذر و کوهستانی احداث شده و دست‌انداران طبیعت، وسایل و امکانات و مصالح موردنیاز را کیلومترها به دوش کشیده‌اند و در ساخت و نصب آن مشارکت فعال داشته‌اند. ازجمله این اقدامات احداث دو آ‌ب‌شخور است که خیرین محیط‌زیست فارس این اقدام کامفیروز در شهرستان مرودشت انجام داده‌اند و این آ‌ب‌شخورها در کوه خانیمن و در منطقه دره ماری ساخته شد. ابوالحسن کشاورز رئیس اداره محیط‌زیست مرودشت ضمن قدردانی از همکاری بخشدار و اهالی شهر خانیمن گفت: ساخت آ‌ب‌شخور در مسیر تردد حیات‌وحش راهی برای سیراب کردن حیات‌وحش تشنه و راهی برای پیشگیری از ورود حیات‌وحش به‌ویژه خرس قهوه‌ای به باغ‌ها و مزارع مسکونی است. همچنین با همکاری مسئولان محلی و اهالی روستای امامزاده اسماعیل شهرستان اقلید، یک

### عضو اتاق بازرگانی شیراز: بسته جدید ارزی راهکار خوب کنترل بازار است

صنایع کوچک، صنایع متوسط و بخش کشاورزی چیزی حدود ۲۰ میلیارد دلار و از صادرات پتروشیمی‌ها و فولادی‌ها حدود ۳۰ میلیارد دلار یعنی ۵۰ میلیارد دلار ارز وارد بازار ثانویه می‌شود که پاسخگوی نیاز معمول ارزی کشور حتی برای واردکردن خودروهای لوکس و کالاهای اساسی است. رازقی افزود: بنابراین بر اساس سیاست‌های جدید، عرضه ارز در بازار ثانویه بیش از تقاضا برای آن می‌شود و این باعث تعدیل اساسی نرخ ارز در بازار آزاد خواهد شد. وی افزود: این بدان معناست که چنانچه پتروشیمی‌ها و فولادی‌ها انحصار ایجاد نکنند نرخ دلار در بازار آزاد به حدود پنج هزار و ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ تومان خواهد رسید. او ادامه داد: ایراد و اشکال کار هم این است که الان به پتروشیمی‌ها و فولادی‌ها که در بسته قبلی دستور دولت را عملیاتی نکردند، ارز خود را در خارج از کشور نگاه داشتند و به‌نوعی باعث تشدید بحران ارزی در کشور شدند یک پادش بزرگ هم داده شده است. رازقی گفت: آنها الان هم از مواد اولیه ارز‌انقیمت استفاده می‌کنند و هم می‌توانند ارز خود را که در خارج از کشور نگاه داشته بودند به بازار ثانویه وارد کنند و به نرخ روز بفروشند که این یعنی دادن یک رانت عجیب‌وغریب به فولادی‌ها و پتروشیمی‌ها. عضو هیئت مدیران اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران ادامه داد: باید این سؤال پاسخ داده شود که چرا پتروشیمی‌ها و فولادی‌ها ارز خود را یک نکته مثبت و یک نکته منفی دانست و افزود: نکته مثبت این‌که با توجه به صادرات معمول در بخش